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Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Instituto Morelense de Informacion Publica y Estadistica
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022 y 2023
(Cifras en Pesos) AniTRicn

6,579,977

6,579,977

351,096

7,847

343,249

6,931,073

4,564,642

4,564,642

4,564,642

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

MOREL

Concepto

Gastos de Funcionamiento

5,290,534

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

4,188,480
176,234
925,820

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 16,443

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pliblico -

Transferencias al Resto del Sector Piblico -

Subsidios y Subvenciones -

Ayudas Sociales -

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social -

Donativos -

Transferencias al Exterior “

Participaciones y Aportaciones -

Participaciones =
Aportaciones -
Convenios e,

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica -

Intereses de la Deuda Publica -
Comisiones de la Deuda Publica -
Gastos de la Deuda Plblica -
Costo por Coberturas -
Apoyos Financieros -

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias -

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y

Amortizaciones

Provisiones -

Disminucién de Inventarios -

Otros Gastos 5
Inversion Publica -

Inversion Plblica no Capitalizable -
5,306,977
1,624,096

3,994,183

3,343,451
186,475
464,257

3,994,183
570,459

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadbs Finghcieros y sus notas,
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n razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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